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Einzelcoaching PREISLISTE pro h Preis

Einzelcoachings
Erstberatung bei Mitarbeiter 90 €
Einzelcoaching Folgetermin bei Mitarbeiter 75 €
Einzelcoaching Folgetermin bei Lena 120 €
Online Coaching bei Lena 100 €
weitere Zeit wird pro 15min. Abgerechnet

Einzelstunden mit erhöhtem Aufwand:
Gestellte Hundebegegnungen mit bis zu 3 Hunden Aufpreis 50 Euro/h
weitere Möglichkeiten auf Anfrage

Hospitation pro Tag 200 €
inkl. 5 Coachingstunden mit Kunden und 1h Fragenbeantwortung (6h eff. Arbeit)

Gerne erstelle ich euch ein individuelles Angebot für Intensivcoachings über mehrere Tage.
Zu den oben genannten Preisen kommen ggf. Fahrtkosten hinzu.

Gruppenstunden (max. 5 TN pro Trainer) https://pedadogical.hundeplan.com/weekplan.php
Basisarbeit inkl. 2 Hunde 50 € für bis zu 3h
Gruppenstunde Intensivkurs themenspezifisch 25 € ca. 1,5h
Social Walk 15 € ca. 1,5h
Intensivkurse finden ab 3 TN statt
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Gruppe Vorteilspaket: 
10 Intensivkurse (1 Stunde gratis) 225 €
Gruppen-Abonnement (monatlich kündbar) 100 €

Sonstige Angebote (Preise nach Ankündigung)
Intensivtage
2-Tages Seminare
Online Webinarangebote https://myablefy.com/s/pedadogical
Spezielle Gruppenstunden wie Ausflüge, Hundekommunikation,…
Gutscheine mit freier Betragwahl
Futter und Hundezubehör https://pedadogical-shop.de
Alle Preise inklusive 19% Umsatzsteuer. 

Anfahrtskosten:
Pauschalpreis (fällt immer an) 10 €
Fahrtzeitkosten (ab 15km Umkreis von 89079 Ulm) 0,50 Euro pro km x2
WICHTIG: AKTUELL KEINE TERMINE AUSSERHALB MÖGLICH!
Nutzt stattdessen gern das Angebot des Online-Live Coachings.

Ausfall/Terminabsage
Bei Absage bis 48h vorher: kostenfrei
Bei Absage bis 24h vorher: 50% Stornogebühren exkl. Anfahrt
Bei Absage unter 24h vorher: 100% Stornogebühren exkl. Anfahrt


